REPUBLIKA E KOSOVES | T
REPUBLIC OF KOSOVQ PN

REPUBLIKA KOSOVA "
KUVENDI I KOMUNiS ~SUHAREKJ ,

MUNICIPALITY SUHAREK!
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KRYETARI I KOMUNiis
01. Nr. ]
M¢ daté 19.04.2016

Duke u bazuar né nenin 13 ¢ Ligjit per Vetégeverisjen Lokale Nr.- 03/L- 040, neni 30
dhe 45 t¢ Statutit & Komunés sé Suharekes O1-Nr-8336 (& datés 04. 1.2008, neni 82. t&
LPA-s¢ Nr- 2006/33. Kryetari Komunas merr kétg:

AKTVENDIM
1 Aprovohet kérkesa e Shefki Bylygbashi e protokoluar 01, nr, 16- 2810 té

dat. 15.04.2016. lejohen mjete financiare né vleré prej 400 ¢ nga subvencionet e
Kryetarit..

IV, Pér zbatimin e kétij aktvendimi kujdeset drejtoria pér Ekonomi dhe Financa
dhe Bugjet.
. Ky aktvendim hyn né fugi diten e marrjes.
Arsyetim
Kryetari e shqyrtoi kérkesén e Shefki Bylygbashi e protokoluar 01. nr. 16- 2810 té dat.
15.04.2016 , pér ndihme ne shkollim te femijeve dhe ¢ njéjta aprovohet ne viere prej 400
€.

Me sa u tha mé lart u vendos si né dispozitiv @ kétij akivendimi,

T€ njoftohen: Kryetari i Komunés
Drejtoria pér Eko dhe Fin o 277
Evidenca : Sali Aslldnaj
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KRYETARI I KOMUNES
01L.Nr. A -~ > 43 5
Mé daté 20.04.2016

Duke u bazuar né nenin 13 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr.- 03/L- 040, neni 30
dhe 45 (& Statutit t&¢ Komunés s¢ Suharekés 01-Nr-8336 & datés 04. 1] 1.2008, neni 82. t&
LPA-s& Nr- 2006/33, Kryetari Komunés merr kéte:

AKTVENDIM
I Aprovohet kérkesa ¢ Hatixhe Berisha nga Suhareka 01. nr. 16- 2973 té

dat. 20.04.2016, Iejohen mjete financiare né vlere prej 300 € nga subvencionet e
Kryetarit..

il Pér zbatimin e kétij aktvendimi kujdeset drejtoria pér Ekonomi dhe Financa
dhe Bugjet.
Il Ky aktvendim hyn né fuqi ditén e martjes.
Arsyetim

Kryetari e shqyrtoi kérkesén e Hatixhe Berisha nga Suhareka 01. nr. 16- 2973 ¢ dat.
20.04.2016, pér ndihme ne mjekim te bashkéshortes ne vlers prej 300 €.

Me sa u tha mé lart u vendos si n& dispozitiv t& kétij aktvendimi.

Té njoftohen;
Drejtoria pér Eko dhe Fin

ari i Komunés
-7 \
Evidenea. Sali Asllanaj. -



REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO
REPUBLIKA KOSOVA
KUVENDI I KOMUNES ~-SUHAREKE
MUNICIPA. THAREKE
___SKUPSTINA OPS

KRYETARI I KOMUNES
01. Nr. & - ') ¢ ejej
MEé daté 19.04.2016

Duke u bazuar né nenin 13 & Ligjit pér Vetégeverisjen Lokale Nr.- 03/L- 040, neni 30
dhe 45 1& Statutit t¢ Komunés sé Suharekés 01-Nr-8336 (€ datés 04.11.2008, neni 82. t&
LPA-sé Nr- 2006/33, Kryetari Komunés merr kété:

AKTVENDIM
1 Aprovohet kérkesa ¢ Fllavije Bytyqi nga Suhareka e protokoluar 01. nr.

16- 2699 té dat. 08.04.2016, lejohen mijete financiare né vleré prej 400 € nga
subvencionet ¢ Kryetarit..

1. Pér zbatimin ¢ kétij akivendimi kujdeset drejtoria pér Ekonomi dhe Financa
dhe Bugjet
. Ky aktvendim hyn né fuqi ditén e marrjes.
Arsyetim
Kryetari e shqyrtoi kérkesén ¢ Fllavije Bytyqi nga Suhareka e protokoluar 01. nr. 16-
2699 té dat. 08.04.2016 , pér ndihme ne shkollim dhe e njgjta aprovohet ne vlere prej 400

€.

Me sa u tha mé lart u vendos si né dispozitiv té kétij aktvendimi.

Té njoftohen; Kryetari i Komunés
Drejtoria pér Eko dhe Fin 94
Evidenca_.—, Sali Asllanaj
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KRYETARI I KOMUNiS

01. Nr., By
Mé date 19.04.2016

Duke u bazuar né nenin 13 Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr.- 03/L- 040, neni 30
dhe 45 ¢ Statutit t& Komunés sé Suharekes 01-Nr-8336 té datés 04.1 1.2008, neni 82, (&
LPA-s& Nr- 2006/33, Kryetari Komunés merr kete:

AKTVENDIM

I Aprovohet kérkesa e Florent Buzhala nga Shiroka 01. or, 16- 2531 té dat.
04.04.2016, lejohen mjete financiare né vlers prej 400 € nga subvencionet o

Kryetarit..
V. Pér zbatimin ¢ kétij aktvendimi kujdeset drejtoria pér Ekonomi dhe Financa
dhe Bugjet.

Ul Ky aktvendim hyn né fuqi diten e marrjes.
Arsyetim

Kryetari ¢ shqyrtoi kérkesen e Florent Buzhala nga Shiroka 01. nr. 16- 2531 t& dat.
04.04.2016 , pér ndihme ne shkollim dhe e njéjta aprovohet ne vlere prej 400 € .

Me sa u tha mé lart u vendos si né dispozitiv (& kétij aktvendimi,

Té njoftohen: Kryetari i Komunés
Drejtoria pér Eko dhe Fin Ralor o U
Evidenca Sali Asllanaj



| T I REPUBLIKA E KOSOVES
‘ REPUBLIC OF KOSOVO
REPUBLIKA KOSOVA
[ KUVENDI I KOMUNES ~-SUHAREKI:
‘ MUNICIPALITY SUHAREKI
SKUPSTINA OPSTINE SUVA REKA

KRYETARI I KOMUNES
01. Nr. | &
M daté 19.04.2016

Duke u bazuar né nenin 13 té Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr.- 03/L- 040, neni 30
dhe 45 (& Statutit t¢ Komunés sé Suharekés 01-Nr-8336 té datés 04.11.2008, neni 82, t&
LPA-sé& Nr- 2006/33, Kryetari Komunés merr kété:

AKTVENDIM
1 Aprovohet kérkesa e Jakup Gashi nga Studenqani 01. nr. 16- 2806 té dat.

14.04.2016, lejohen mjete financiare né vieré prej 300 € nga subvencionet e
Kryetarit..

VI Pér zbatimin ¢ kétij aktvendimi kujdeset drejtoria pér Ekonomi dhe Financa
dhe Bugjet.
IlI. Ky aktvendim hyn né fuqi ditén ¢ marrjes.
Arsyetim

Kryetari e shqyrtoi kérkesén ¢ Jakup Gashi nga Studenqani 01. nr. 16- 2806 té dat.
14.04.2016 , pér ndihme ne mjekim te bashkéshortes ne vlere prej 300 €.

Me sa u tha mé lart u vendos si né dispozitiv t¢ kétij aktvendimi.

Té njoftohen: Kryetarii Kg;npn'és
Drejtoria pér Eko dhe Fin WO P kol O
Evidenca Asllanaj



REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO
REPUBLIKA KOSsovAa
KUVENDI I KOMUNES -SUHAREKE

KRYETARI I KOMUNIS
01, Nr. 16-2621
Mé daté 14.04.2016

Duke u bazuar né nenin 13 (& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr.- 03/L- 040, neni 30
dhe 45 t€ Statutit 1€ Komunés sé Suharekés 01-Nr-8336 té datés 04.1 1.2008, neni 82. t&
LPA-s& Nr- 2006/33, Kryetari Komunés merr kété:

AKTVENDIM
. Aprovohet kérkesa ¢ Bukurije Llugagjiu nga Vraniqi e protokoluar 01.
ar. 16- 2621 té dat. 06.04.2016. lejohen mjete financiare né vleré prej 300 €
nga subvencionet e Kryetarit..
II. Pér zbatimin e kétij aktvendimi kujdeset drejtoria pér Ekonomi dhe Financa

dhe Bugjet.

lII. Ky aktvendim hyn né fugi ditén e marrjes.
Arsyetim

Kryetari ¢ shqyrtoi kérkesén ¢ Bukurije Llugagjiu nga Vraniqi e protokoluar 01. nr.
16- 2621 1€ dat. 06.04.2016, pér mjckim, (€ njéjtén e aprovoj né vlers 300 €.

Me sa u tha mé lart u vendos si né dispozitiv (& kétij aktvendimi.

T¢ njoftohen; <~ Kryetari i Komunés
Drejtoria pér Eko dhe Fin N, e L]

Evidenca “_Sali Asllanaj




REPUBLIKA E KOSOVES |
REPUBLIC OF KOSOVO
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KRYETARI I KOMUNES

0. Nr. 16-2698
Mé daté 14.04.2016

Duke u bazuar né nenin 13 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr.- 03/L- 040, neni 30
dhe 45 (& Statutit t&¢ Komunés sé Suharekés 01-Nr-8336 té datés 04.11.2008, neni 82. t&
LLPA-s& Nr- 2006/33, Kryetari Komunés merr kete:
AKTVENDIM
I Aprovohet kérkesa ¢ Miftar Trolli nga Duhla e protokoluar 01. nr. 16-

2698 té dat. 08.04.2016, lejohen mjete financiare né viers prej 500 € nga
subvencionet ¢ Kryetarit..

Il Pér zbatimin ¢ kétij aktvendimi Kujdeset drejtoria pér Ekonomi dhe Financa
dhe Bugjet.
Il Ky aktvendim hyn né fugi ditén ¢ marrjes.
Arsyetim

Kryetari e shqyrtoi kérkesén e Miftar Trolli nga Duhla e protokoluar 01. nr. 16- 2698
t¢ dat. 08.04.2016, pér mjekim, 1& njéjtén e aprovoj né vleré 500 €.

Me sa u tha mé lart u vendos si né dispozitiv & kétij aktvendimi.

Té njoftohen: Kryetari i Komunés
Drejtoria pér Eko dhe Fin oy
Evidenca




[ REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO
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MUNICIPALITY SUHAREKE
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KRYETARI I KOMUNES
01. Nr. 16-2529
Mé daté 14.04.2016

Duke u bazuar né nenin 13 & Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr.- 03/L- 040, neni 30
dhe 45 t€ Statutit t¢ Komunés sé Suharekés 01-Nr-8336 té datés 04.11.2008, neni 82. t&
LPA-s& Nr- 2006/33, Kryetari Komunés merr kété:
AKTVENDIM
L. Aprovohel kérkesa ¢ Alban Skender Palushi nga Budakova e protokoluar

01. nr. 16- 2529 té dat. 04.04.2016, lejohen mjete financiare n& vleré prej
400 € nga subvencionet e Kryetarit..

111 Pér zbatimin e kétij aktvendimi kujdeset drejtoria pér Ekonomi dhe Financa
dhe Bugjet.
1l. Ky aktvendim hyn né fuqi ditén e marrjes.
Arsyetim

Kryetari ¢ shqyrtol kérkesén ¢ Alban Skender Palushi nga Budakova e protokoluar
01. nr. 16- 2529 té dat. 04.04.2016, pér shkollim, t& nj&jtén ¢ aprovoj né vleré 400 €.

Me sa u tha mé lart u vendos si né dispozitiv té kétij aktvendimi.

Té njoftohen: Kryetari i Komunés

Drejtoria pér Eko dhe Fin h ’W/’ ;
Evidenca + Sali Aslla



REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO
REPUBLIKA KOSOVA )
KUVENDI I KOMUNES ~SUHAREKE
MUNICIPALITY SUHAREKE
SKUPSTINA OPSTINE SUVA REKA

KRYETARI I KOMUNES
01. Nr. 16-335
Mé daté 14.04.2016

Duke u bazuar né nenin 13 & Ligjit pér Vetégeverisjen Lokale Nr.- 03/L- 040, neni 30
dhe 45 t& Statutit t&¢ Komunés s¢ Suharekés 01-Nr-8336 t¢ datés 04.11.2008, neni 82. t&
LPA-sé Nr- 2006/33, Kryetari Komunés merr kété:
AKTVENDIM
Ii Aprovohet kérkesa ¢ Bukurije Gega nga Suhareka ¢ protokoluar 01. nr.

16- 335 (& dat. 19.01.2016. lejohen mjete financiare né vleré prej 1.500 €
nga subvencionet e Kryetarit

II. Pér zbatimin e kétij aktvendimi kujdeset drejtoria pér Ekonomi dhe Financa
dhe Bugjet.
[1I. Ky aktvendim hyn né fugi ditén e marrjes.
Arsyetim

Kryetari e shgyrtoi kérkesén ¢ Bukurije Gega nga Suhareka e protokoluar 01. nr. 16-
335 té dat. 19.01.2016, pér meremetimin e shtépis, 1€ nj¢jtén e aprovoj né vleré 1.500 €.

Me sa u tha mé lart u vendos si né dispozitiv t& kétij aktvendimi.

Té njoftohen: P Kg'c}ari i Komunés
Drejtoria pér Eko dhe Fin g N\
Evidenca ‘Sali.A;lIEng | g
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KRYETARI I KOMUNIS
01. Nr. 16-2680
Mé daté 14.04.2016

Duke u bazuar né nenin 13 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr.- 03/L- 040, neni 30
dhe 45 t& Statutit t& Komunés s¢ Suharekés 01-Nr-8336 té datés 04.11.2008, neni 82. t&
LPA-sé Nr- 2006/33, Kryetari Komunés merr kété:
AKTVENDIM
L Aprovohet kérkesa e Arjeta Ismet Bytyqi nga Nishori e protokoluar 01.

nr. 16- 2680 té dat. 01.04.2016, lejohen mjete financiare né vleré prej 200 €
nga subvencionet e Kryetarit, mjetet t& barten né emér té Ismet Bytyqi .

IL Pér zbatimin ¢ kétij aktvendimi kujdeset drejtoria pér Ekonomi dhe Financa
dhe Bugjet.
III. Ky aktvendim hyn n¢ fuqi ditén e marrjes.
Arsyetim

Kryetari ¢ shgyrtol kérkesén ¢ Arjeta Ismet Bytyqi nga Nishori e protokoluar 01. nr.
16- 2680 té dat. 01.04.2016, pér shkollim, (& njé&jtén e aprovoj né vleré 200 €.

Me sa u tha mé lart u vendos si né dispozitiv t& kétij aktvendimi.

Té njoftohen: Kryetari i Komunés
5 n N\

Drejtoria pér Eko dhe Fin /1% W
Evidenca Sali Asllamaj
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REPUBLIC OF KOSOVO
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KRYETARI I KOMUNIS
01. Nr. 16-2412
Mé daté 12.04.2016

Duke u bazuar né nenin 13 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr.- 03/L- 040, neni 30
dhe 45 & Statutit t¢ Komunés sé Suharekés 01-Nr-8336 té datés 04.11.2008, neni 82. té
LPA-sé Nr- 2006/33, Kryetari Komunés merr kété:

AKTVENDIM
L. Aprovohet kérkesa ¢ Pajtim Berisha nga Suhareké e protokoluar 01. nr.

16- 2412 té dat. 30.03.2016. lejohen mjete financiare né vleré prej S00 € nga
subvencionet ¢ Kryetarit.

1L Pér zbatimin e kétij aktvendimi kujdeset drejtoria pér Ekonomi dhe Financa
dhe Bugjet.
[IT. Ky aktvendim hyn né fuqi ditén e marrjes.
Arsyetim
Kryetari ¢ shqyrtoi kérkesén e Pajtim Berisha nga Suhareké e protokoluar 01. nr. 16-
2412 té dat. 30.03.2016, pér pagesén e transportit pér dializ, € nj€jtén e aprovoj n€ vleré
500 €.

Me sa u tha mé& lart u vendos si né dispozitiv té kétij aktvendimi.

Té njoftohen; Kryetari i Komunés
Drejtoria pér Eko dhe Fin kgg e
Evidenca [ Sali Asllanaj
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KRYETARI [ KOMUNES
01. Nr. 16-2300
Mé daté 12.04.2016

Duke u bazuar né nenin 13 (& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr.- 03/L- 040, neni 30
dhe 45 (& Statutit t¢ Komunés sé Suharekés 01-Nr-8336 & datés 04.11.2008, neni 82. &
LPA-sé Nr- 2006/33, Kryetari Komunés merr kété:
AKTVENDIM
L. Aprovohet kérkesa ¢ Afrim Jupaj nga Suharek@ e protokoluar 01. or. 16-

2300 té dat. 25.03.2016, lejohen mjete financiare né vleré prej 400 € nga
subvencionet ¢ Kryetarit.

IL. Pér zbatimin e kétij aktvendimi kujdeset drejtoria pér Ekonomi dhe Financa
dhe Bugjet.
1I. Ky aktvendim hyn né fuqi ditén e marrjes.
Arsyetim

Kryetari ¢ shqyrtoi kérkesén ¢ Afrim Jupaj nga Suhareké ¢ protokoluar 01. nr. 16-
2300 té dat. 25.03.2016, pér shkollim (& [Emijve, (€ njgjtén e aprovoj né vleré 400 €.

Me sa u tha mé lart u vendos si né dispozitiv & kétij aktvendimi.

Té njoftohen: /Krye ari i Komunés
Drejtoria pér Eko dhe Fin /ﬁ FTA

Evidenca Sdli Asllanaj



[ REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO
REPUBLIKA KOSOVA
KUVENDI I KOMUNES ~-SUHAREKE
MUNICIPALITY SUHAREKJ |
SKUPSTINA OPSTINE SUVA REK@ |

KRYETARI I KOMUNES
01. Nr. 16-2407
Mé daté 12.04.2016

Duke u bazuar né nenin 13 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr.- 03/L- 040, neni 30
dhe 45 té Statutit t&¢ Komunés s¢ Suharekés 01-Nr-8336 té datés 04.11.2008, neni 82. t&
LPA-s& Nr- 2006/33, Kryetari Komunés merr kété:
AKTVENDIM
L. Aprovohet kérkesa e Sali Bajraj nga Savrova e protokoluar 01. nr. 16-

2407 té dat. 30.03.2016. lejohen mjete financiare né vleré prej 300 € nga
subvencionet e Kryetarit.

L. Pér zbatimin ¢ kétij aktvendimi kujdeset drejtoria pér Ekonomi dhe Financa
dhe Bugjet.
[I1. Ky aktvendim hyn né fugi ditén e marrjes.
Arsyetim

Kryetari e shqyrtoi kérkesén e Sali Bajraj nga Savrova e protokoluar 01. nr. 16- 2407
té dat. 30.03.2016, pér shérimin e gruas, té njéjtén e aprovoj né vleré 300 €.

Me sa u tha mé lart u vendos si né dispozitiv t& kétij aktvendimi.

Té njoftohen; Kryetﬁ'i i Komunés
Drejtoria pér Eko dhe Fin % 1Oy
Evidenca f Sali Asllanaj



REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO
REPUBLIKA KOSOVA
KUVENDI I KOMUNES ~SUHAREKE
MUNICIPALIT HAREKE
| ___ SKUPSTIN/ VE iK

KRYETARI I KOMUNES
01. Nr. 16-2255
Mé daté 12.04.2016

Duke u bazuar né nenin 13 (@ Ligjit pér Veléqeverisjen Lokale Nr.- 03/L- 040, neni 30
dhe 45 (& Statutit t¢ Komunés sé Suharekés 01-Nr-8336 té datés 04.1 1.2008, neni 82. t&
LPA-s& Nr- 2006/33, Kryetari Komunés merr kété:

AKTVENDIM
I Aprovohet kérkesa ¢ Naif Sellaj nga Samadraxha e protokoluar 01. nr.

16- 2255 t& dat. 24.03.2016, lejohen mjete financiare né viers prej 400 € nga
subvencionet e Kryetarit.

1. Pér zbatimin e kétij aktvendimi kujdeset drejtoria pér Ekonomi dhe Financa
dhe Bugjet.
I Ky aktvendim hyn né fugqi ditén e marrjes.
Arsyetim

Kryetari ¢ shqyrtoi kérkesén ¢ Naif Sellaj nga Samadraxha ¢ protokoluar 01. nr. 16-
2255 té dat. 24.03.2016, pér shkollim (& [Gmijve, t& njéjlén e aprovoj né vleré 400 €.

Me sa u tha mé lart u vendos si né dispozitiv & kétij aktvendimi.

Té njoftohen; Kryetari i Komunés
Drejtoria pér Eko dhe Fin > LAY A

—_— & :':ﬁ.
Evidenca Sali Asllanaj -~



REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO
REPUBLIKA KOSOVA
KUVENDI I KOMUNES —~SUHAREKIS
MUNICIPALITY SUHAREKE
. SKUPSTINA OPSTINE SUVA REK/

KRYETARI I KOMUNES
01. Nr. 16-2260
Mé daté 12.04.2016

Duke u bazuar né nenin |3 & Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr.- 03/L- 040, neni 30
dhe 45 t& Statutit t¢ Komunés sé Suharekés 01-Nr-8336 té datés 04.11 .2008, neni 82. t&
LPA-s¢ Nr- 2006/33, Kryetari Komunés merr kété:
AKTVENDIM
L Aprovohet kérkesa ¢ Beqir Kokolkari nga Savrova e protokoluar 01. nr.

16- 2260 t€ dat. 24.03.2016. lcjohen mjete financiare né vleré prej 400 € nga
subvencionet ¢ Kryetarit.

1L Pér zbatimin e kétij aktvendimi kujdeset drejtoria pér Ekonomi dhe Financa
dhe Bugjet.
1. Ky aktvendim hyn né fuqi ditén ¢ marrjes.
Arsyetim

Kryetari e shqyrtoi kérkesén ¢ Naim Selaj nga Bllaca e protokoluar 01. nr. 16- 2255 té
dat. 24.03.2016, pér shkollim. t& njéjtén ¢ aprovoj né vleré 400 €.

Me sa u tha mé lart u vendos si né dispozitiv & kétij aktvendimi.

Té njoftohen: Krygtari i Komunés
Drejtoria pér Eko dhe Fin [ -l
Evidenca //‘DA Sali Asllanaj



[ REPUBLIKA E KOSOVES
| REPUBLIC OF KOSovo
REPUBLIKA KOSOVA
X ‘ KUVENDI 1 KOMUNES ~SUHAREKE
1 ' MUNICIPALITY SUHAREKE
L ————— SKUPSTINAOPSTINESUVAREKA

KRYETARI 1 KOMUNES
01. Nr. f
M¢ daté 08.04.2016

Duke u bazuar né nenin 13 (& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr.- 03/].- 040, neni 30
dhe 45 t& Statutit t¢ Komungs s€ Suharekés 01-Nr-8336 (& dates 04.11.2008, neni 82. t&
LPA-s& Nr- 2006/33, Kryetari Komunés merr kéte:

AKTVENDIM
L. I'€ ri shpallet tenderi pér , Blerja e veturave pér administratén e komungs”
. Pér zbatimin e keétij aktvendimi kujdeset zyra e prokurimit.
Il Ky aktvendim hyn né fugi ditén e marrjes.
Arsyetim

Pasi qé né rangun e par nuk pati oferta té pérgjegjshém, u vendos qé€ t& ri shpallet tenderi

per ... Blerja e veturave pér administratén o komunés “andaj u vendos si né dispozitiv &
kétij aktvendimi.

Té njoftohen; Kryetarifomunés
Zyra e Prokurimit [ 7,
‘yra e Prokurimi /}&1_: _gip
Evidenca Sali Asllanaj
/
/
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[ REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO
REPUBLIKA KOSOVA
| KUVENDI | KOMUNES ~SUHAREKE
| MUNICIPALITY SUHAREKI;
| I | ,,_R\,_'_SMLSTLNAMH&SLWA&E&

KRYETARI I KOMUNIS
01. Nr. 16-2415
Mé daté 06.04.2016

Duke u bazuar né nenin 13 ¢ Ligjit pér Vetégeverisjen Lokale Nr.- 03/L- 040, neni 30
dhe 45 ¢ Statutit t¢ Komunés s¢ Suharekés 01-Nr-8336 té datés 04.1 1.2008, neni 82. t&
LPA-sé Nr- 2006/33, Kryetari Komunés merr kéta:
AKTVENDIM
I. Aprovohet kérkesa e Qamil Maksutaj nga Papazi e protokoluar 01. nr.

16- 2415 té dat. 30.03.2016. lejohen mjete financiare né vlers prej 300 € nga
subvencionet e Kryetarit.

11, Pér zbatimin e kéj aktvendimj kujdeset drejtoria pér Ekonomi dhe Financa
dhe Bugjet.
I Ky aktvendim hyn né fugi ditén e marrjes,
Arsyetim

Kryetari e shqyrtoi kérkesén e Qamil Maksutaj nga Papazi e protokoluar 01. nr, 16-
2415 € dat. 30.03.2016, pér shérimin ¢ babés, & njéjtén e aprovoj né vlere 300 €,

Me sa u tha mé lart u vendos si ne dispozitiv (& kétij aktvendimi.

T¢ njoftohen; Kryetari i Komunis
Drejtoria pér Eko dhe Fin N T Dy
Evidenca Sali Asllanaj



REPUBLIC OF KOSOVO
REPUBLIKA KOSOVA
KUVENDI I KOMUNES ~-SUHAREKI:
MUNICIPALITY SUHAREK{:

___SKUPSTINA OPSTINE SUVA REKA

KRYETARI I KOMUNES
01. Nr. 16-2311
Mé daté 06.04.2016

Duke u bazuar né nenin 13 (& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr.- 03/L- 040, neni 30
dhe 45 € Statutit (& Komunés sé Suharekés 01-Nr-8336 té datés 04.11.2008. neni 82. t&
LPA-s¢ Nr- 2006/33, Kryetari Komunés merr kété:
AKTVENDIM
[ Aprovohet kérkesa ¢ Flutra Lumi nga Bllaca e protokoluar 01. nr., 16-

2311 té dat. 25.03.2016. lcjohen mjete financiare né vleré prej 400 € nga
subvencionet ¢ Kryetarit.

IL. Pér zbatimin ¢ kétij aktvendimi kujdeset drejtoria pér Ekonomi dhe Financa
dhe Bugjet.
1. Ky aktvendim hyn né fugi ditén ¢ marrjes.
Arsyetim

Kryetari ¢ shqyrtoi kérkesén ¢ Flutra Lumi nga Bllaca e protokoluar 01. nr. 16- 2311
(€ dat. 25.03.2016, pér shkollim, (& nj&jtén e aprovoj né vleré 400 €.

Me sa u tha mé lart u vendos si né dispozitiv (& kétij aktvendimi.

Té njoftohen: Kryetari i Komunés
Drejtoria pér Eko dhe Fin A W
Evidenca ~-Sali Asllanaj
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y | REPUBLIKA E KOSOVES
- REPUBLIC OF KOSOVO
REPUBLIKA KOSOVA
KUVENDI I KOMUNES -SUHAREKE
o MUNICIPALITY SUHAREKIS
| SKUPSTINA OPSTINE SUVA REKA

KRYETARI I KOMUNI'S
01. Nr. 16-2333
Mé daté 06.04.2016

Duke u bazuar né nenin 13 & Ligjit pér Vetégeverisjen Lokale Nr.- 03/L- 040, neni 30
dhe 45 t& Statutit (& Komunés s¢ Suharekés 01-Nr-8336 t& datés 04.11.2008. neni 82. t&
LPA-s& Nr- 2006/33, Kryetari Komunés merr kéte:

AKTVENDIM
L Aprovohet kérkesa e Shoqatis sé shurdhérve né Suhareké e protokolluar

01 nr 16-2333 daté 25.03.2016, lejohen mjete financiare né vieré prej 100 €
nga subvencionet ¢ Kryetarit.

I1. Pér zbatimin e kétij aktvendimi kujdeset drejtoria pér Ekonomi dhe Financa
dhe Bugjet.
I Ky aktvendim hyn né fugi diten ¢ marrjes,
Arsyetim
Kryetari e shqyrtoi kérkesén e Shoqatés sé shurdhérve né Suhareké e protokolluar 01
nr 16-2333 daté 25.03.2016, pér organizimin e takimit me shogatén Kosovare e t&

shurdhérve t& njéjtén e aprovoj né vlere 100 €,

Me sa u tha mé lart u vendos si n¢ dispozitiv & kétij aktvendimi.

Té njoftohen: Kryetari i Komunés
Drejtoria pér Eko dhe Fin o s
Evidenca Sali Asllanaj



I REPUBLIKA E KOSOVES {
REPUBLIC OF KOSOVO
REPUBLIKA KOSOVA
KUVENDI I KOMUNES ~SUHAREKE
MUNICIPALITY SUHAREKE |
SKUPSTINA OPSTINE SUVA

KRYETARI I KOMUNES
01. Nr. 16-2354
Mé daté 01.04.2016

Duke u bazuar n€ nenin 13 (€ Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr.- 03/L- 040, neni 30
dhe 45 t¢ Statutit t¢ Komunés sé Suharckés 01-Nr-8336 té datés 04.11.2008, neni 82. t&
LPA-sé Nr- 2006/33, Kryetari Komungés merr kété:

AKTVENDIM
I Aprovohet kérkesa e Klubit ping pongut . Theranda” nga Suhareka
protokolluar 01 nr 16- 2354 dat¢ 25.03.2016, lejohen mjete financiare né
vlerg prej S00€ nga subvencionet e Kryetarit.
11. Pér zbatimin e kétij aktvendimi kujdeset drejtoria pér Ekonomi dhe Financa
dhe Buxhet.
I, Ky aktvendim hyn né fuqi ditén ¢ marrjes.
Arsyetim
Kryetari e shqyrtoi kérkesén e Klubit ping pongut ,, Theranda” nga Suhareka protokolluar
01 nr 16- 2354 daté 25.03.2016. pér t& shkuar né turnirin ndérkombétar té ping pongut né
Uleinj t€ nj&jtén e aprovoj né vleré 500 €.

Me sa u tha mé lart u vendos si né dispozitiv (¢ kétij aktvendimi.

Té njoftohen: Kryetari i Komunés
Drejtoria pér Eko dhe Fin i 178 )
Evidenca Sali Asltanaj



REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO
REPUBLIKA KOSOVA
KUVENDI 1 KOMUNES —~SUHAREKE |
MUNICIPALITY SUHAREKE
SKUPSTINA OPSTINE SUVA REKA

KRYETARI | KOMUNIS
01. Nr. 16-2429
M daté 06.04.2016

Duke u bazuar né nenin 13 t& Ligjit pér Velégeverisjen Lokale Nr.- 03/L- 040, neni 30
dhe 45 (& Statutit t& Komunés sé Suharekés 01-Nr-8336 & datés 04.11.2008, neni 82. &
LPA-s& Nr- 2006/33, Kryetari Komunés merr kété:
AKTVENDIM
E Aprovohet kérkesa ¢ Urim Rexha nga Térnja e protokoluar 01. nr. 16-

2429 té dat. 31.03.2016, lejohen mjete financiare né vieré prej 200 € nga
subvencionet e Kryetarit.

L. Pér zbatimin e kétij aktvendimi kujdeset drejtoria pér Ekonomi dhe Financa
dhe Bugjet.
IIl. Ky aktvendim hyn né fuqi ditén e marrjes.
Arsyetim

Kryetari ¢ shgyrtoi kérkesén ¢ Urim Rexha nga Térnja e protokoluar 01. nr. 16- 2429
té dat. 31.03.2016, pér blerjen ¢ barérave, (€ njgjténe aprovoj né vleré 200 €.

Me sa u tha mé lart u vendos si né dispozitiv (& kétij aktvendimi.

Té njoftohen: Kryetari i Komunés
Drejtoria pér Eko dhe Fin AN
Evidenca Sali-Asllanaj



REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO
REPUBLIKA KOSOVA
I\UVL\TDI 1 l\OMUVES SUHAREl\b

_______SKUPSTINA OPS] \'LSU\AR}KA

KRYE FAR[ | KOMUNES
01. Nr. &
Mé daté 19 04. 2016

Duke u bazuar n€ nenin 13 (& Ligjit pér Vetégeverisjen Lokale Nr.- 03/L- 040, neni 30
dhe 45 1€ Statutit t¢ Komunés sé Suharekés 01-Nr-8336 (¢ datés 04.11.2008, neni 82. t&
LPA-s¢ Nr- 2006/33, Kryetari Komunés merr kété:

AKTVENDIM

L Lejohen mjetet financiare né vierd prej 80.43€ pér pagesén e faturave sipas
raporti le  Drejlorisé pér kulturé rini sport dhe mérgaté ¢ datés
18.04.2016 - pagesa behet nga peti —keshi.

11, Pér zbatimin ¢ kétij aktvendimi kujdeset Drejtoria pér Ekonomi dhe
financa.
[11. Ky aktvendim hyn¢ né fugi ditén e marrjes.
Arsyetim

Mjetet lejohen pér pagesén e shpenzimeve te komisionit gjaté udhétimit ne Shqipéri pér
organizim te ekskursionit te punétoreve te Komunés,

Me sa u tha mé lart u vendos si né dispozitiv & kétij aktvendimi.

T¢ njoftohen: Kryetari i Komundés
Drejtoria EKo. Financa. ;

Evidenca © - Sali Aﬂls;aj



REPUBLIKA E KOSOVES il

REPUBLIC OF KOSOVQ }
REPUBLIKA KOSOVA

KOMUNA -SUHAREKE |

i | MUNICIPALITY SUHAREKI: <
L 1 — SKUPSTINAOPSTINESUVAREKA |
KRYETARI I KOMUNES
01. Nr. J{{ ~ L%

Mé daté 18.04.2016

Duke u bazuar né nenin 13 t& Ligjit pér Vetégeverisjen Lokale Nr.- 03/L- 040, neni 30
dhe 45 (& Statutit t& Komunés s¢ Suharekés 01-Nr-8336 t& datés 04.1 1.2008, neni 82. t&
LPA-s& Nr- 2006/33, Kryetari Komunés merr kéte:

AKTVENDIM

L Té behet zotimi i mjeteve financiare né vleré prej  9.242.72¢ pér
Mirémbajija dhe pastrimi i qytetit pér muajin mars -2016”

»

I Pér zbatimin e kétij aktvendimi kujdeset Drejtoria pér Ekonomi dhe
Financa.
HI. Ky aktvendim hyn ng fuqi ditén e marrjes.
Arsyetim
Duke e paré t¢ arsyeshme dhe t& nevojshém mirémbajtia dhe pastrimi i qytetit pér
muajin janar -2016, u vendos Q€ pér ., Mirémbajtja dhe pastrimi i gytetit pér muajin

mars -2016 “ té zotohen mjete financiare né vlers prej 9.242,72€ .

Me sa u tha mé lart u vendos si né dispozitiv t& kétij aktvendimi.

Té njoftohen: Kryetari Komunés
Zyra e Prokurimit S22 A oy
Evidenca Sali Asllanaj’



